河南科技学院教务处文件
校教字〔2020〕2号

河南科技学院

关于公布 2020 年新农科研究与改革实践项目

立项名单的通知

各相关单位：

根据我校《关于做好新农科研究与改革实践项目申报工作的通知》

要求，经教师自主申报、学院和学校两级评审，确定《新农科专业人才

实践能力培养路径与评价》等 10 个项目为 2020 年校级新农科研究与改

革实践项目，现予以公布，详情见附件。

附件：河南科技学院新农科研究与改革实践项目立项名单

教务处

2020年 3月 30日

附件：

河南科技学院 2020 年新农科研究与改革实践项目立项名单

河南科技学院教务处 2020 年 3 月 30 日印发

项目编号 项目名称 主持人

2020XNK01 新农科专业人才实践能力培养路径与评价 刘明久

2020XNK02 新农科园艺专业多样化人才培养模式创新与实践 周俊国

2020XNK03 信息技术与教育教学深度融合实践—课堂教学结构改革研究 李光磊

2020XNK04 农林类一流课程建设标准研究 张毅川

2020XNK05
基于新农科建设的植保专业本科生实践能力培养体系构建与实

践
孔凡彬

2020XNK06 大学生创新创业教育理念下的食用菌栽培学教学改革与实践 张朝辉

2020XNK07 面向新农科的实践教学基地的建设与优化整合 李 玲

2020XNK08 新农科《植物病理学》特色实验课程体系建设 翟凤艳

2020XNK09 新农科视域下课程思政教学案例库的构建与应用 王国昌

2020XNK10 新农科背景下《园林树木学》实践教学探索 尤 扬